2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

__01.12.2023__    _№_543___

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа

республиканского конкурса на

разработку пионерских и новогодних
календарей «Территория волшебства»

 В соответствии с приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома № 509 от 08.11.2023 г., с целью стимулирования творческой инициативы членов ОО «БРПО», совершенствования творческих способностей, апробации новых форм организации занятости детей для развития их самостоятельной деятельности 5 декабря был проведён районный этап республиканского конкурса на разработку пионерских и новогодних календарей «Территория волшебства» (далее – конкурс)
В районном этапе республиканского конкурса приняли участие 13 пионерских  дружин из 13 государственных учреждений образования.
На основании вышеизложенного и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и наградить дипломами отдела образования следующих участников:

в номинации «Новогодний адвент-календарь»
( возрастная категория 7 – 10 лет):
1 место – Бурмич Полину, учащуюся государственного учреждения образования «Стодоличская средняя школа»;

2 место – Лесько Матвея, учащегося государственного учреждения образования «Симоничская средняя школа»;

3 место – Мелещеню Дениса, учащегося государственного учреждения образования «Приболовичская средняя школа», Скригаловского Владислава, учащегося государственного учреждения образования «Среднепечанская базовая школа;
(возрастная категория 11 – 14 лет)

1 место – Бобер Екатерину, учащуюся государственного учреждения образования «Буйновичская средняя школа»;

В номинации «Пионерский календарь «Круглый год с БРПО»:

1 место – Денисович Дарью, учащуюся государственного учреждения образования «Ударненская средняя школа»;

3 место – Колодович Юлию, Макаревич Алину, учащихся государственного учреждения образования «Букчанская средняя школа».

2. Направить работы победителей на г.Гомель для участия в областном этапе конкурса.

3. Указать на приниженный контроль по выполнению приказа отдела образования руководителям государственных учреждений образования, не принявшим участие в районном этапе республиканского конкурса «Территория волшебства»  (список прилагается).

Начальник отдела                                                            В. А. Гриб

Лисицкая 21842
Список

учреждений образования, не принявших участие в  районном этапе  республиканского конкурса «Территория волшебства»

1. Алесич С.А., директор ГУО «Милошевичская средняя школа»

2. Баланчук П.П., директор ГУО «Тонежская базовая школа»

3. Бобович Е.В. директор ГУО «Дзержинская средняя школа Лельчицкого района»
4. Киселевич С.В., директор ГУО «Лельчицкая средняя школа №2»

5. Сердюк Е.С., директор ГУО «Замошская базовая школа Лельчицкого района».

6. Стасенко И.В., директор ГУО «Лельчицкая средняя школа №1»